לטענתם, עד למועד כתיבת מאמרם שפורסם בשנת 2013, אין כל הוכחה לכך שהענישה המשפטית, המיועדת רעיונית למנוע מקרי בישעתידיים, משנה בפועל ולטובה את התוצאות הרפואיות. המעוניינים להרחיב את ידיעתם בנושא מופנים גם למאמריהם של Williams [9] Leigh וחב' [21] בנושא.

בישראל, כל דיון משפטי העוסק בנושאי רשלנות רפואית מחייב עדות של רופא מומחה כחלק מכתב התביעה (תקנה 129 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד – 1984). מכאן, שלכל כתב תביעה, המוגש כנגד צוות רפואי, חייבת להיות מצורפת חוות דעת של מומחה בתחום הרפואי שבו מוגשת התביעה. רבות כבר נכתבו, ולא דווקא ברוח אוהדת, על אותן חוות דעת רפואיות הניתנות בשכר, לרבות בעיתון "הרפואה" [22]. מכאן שגם לרופאים יש חלק באחריות בגין תופעת התביעות כנגד עמיתיהם.